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VI POZNAŃSKI DZIEŃ I TYDZIEŃ ORGANIZACJI 

POZARZĄDOWYCH 

Już po raz szósty, na Placu Wolności w Poznaniu, emocji 

dostarczy Poznański Dzień Organizacji Pozarządowych.  

Tegoroczna edycja odbędzie się 24 września pod hasłem 

"ROŚNIEMY W SIŁĘ" - inspiracją dla naszej wspólnej 

imprezy są rośliny, które od ziarenka wzrastają i emanują 

pięknem i siłą, jak organizacje pozarządowe.  

Każda organizacja, która chce wziąć udział w tym 

wydarzeniu musi wypełnić formularz zgłoszeniowy. W 

tym roku istnieje możliwość zaprezentowania swojej 

organizacji i jej działalności w domku wystawienniczym 

albo w strefie tematycznej. Do wyboru są dwie strefy: 

Dziecka oraz Zdrowia/ Bezpieczeństwa 

Jak co roku do dyspozycji uczestników dostępna będzie 

również przestrzeń na "scenie" Placu Wolności, na której 

organizacje będą mogły zaprezentować część 

artystyczną. 

Poznański Dzień Organizacji Pozarządowych rozpocznie 

Poznański Tydzień Organizacji Pozarządowych, który 

potrwa do 1 października 2016 r. Podczas Tygodnia 

organizacje pozarządowe, zapraszają mieszkańców 

Poznania do swoich siedzib, na zorganizowane przez 

siebie wydarzenia lub, żeby pokazać swoją codzienną 

działalność. 

Każda organizacja, która chce wziąć udział w tym 

wydarzeniu musi przesłać formularz zgłoszeniowy. 

Szczegóły dotyczące Dnia NGO oraz formularz 

zgłoszeniowy, dostępne są na stronie internetowej:  

http://www.poznan.pl/mim/ngo/news/vi-poznanski-dzien-

organizacji-pozarzadowych,95969.html 

SPOTKANIE INFORMACYJNE NT. WOLONTARIATU             

I DZIAŁAŃ SPOŁECZNO - ANIMACYJNYCH  

Już 10 sierpnia w godzinach od 14.00 do 16.00 

w siedzibie Federacji WRK - Centrum Bukowska przy 

ulicy Bukowskiej 27/19, odbędzie się spotkanie 

informacyjne na temat wolontariatu i działań społeczno-

animacyjnych. 

 Jeżeli zastanawiasz się nad rozpoczęciem wolontariatu, 

szukasz inspiracji do działań na rzecz społeczności, 

chętnie uczysz się nowych rzeczy oraz masz 

umiejętności którymi chcesz się podzielić – przyjdź na 

spotkanie. To szansa, by dowiedzieć się więcej 

o wolontariacie i ofertach, jakimi dysponuje Regionalne 

Centrum Wolontariatu prowadzone przez Federację 

WRK, poznać inicjatywy społeczno-artystyczne, 

zainspirować się do samodzielnego działania, uzyskać 

informację o dostępnej przestrzeni na swój pomysł lub 

poznać osoby, które są chętne do współpracy.  

Osoby chętne do udziału w spotkaniu, proszone są 

o wysłanie wiadomości (zawierającej imię, nazwisko, 

wiek) na adres e-mail: wolontariat@wrk.org.pl, tel. 61 85 

30 930. 

 



 

 

 

 

Zapraszamy także na dyżur wolontariacki: wtorki 

i czwartki, godz. 16.00-18.00 w siedzibie Regionalnego 

Centrum Wolontariatu prowadzonego przez Federację 

WRK – Centrum Bukowska, ul. Bukowska 27/20, Poznań 

Więcej informacji znajduje się: http://wrk.org.pl/spotkanie-

informacyjne-nt-wolontariatu-i-dzialan-spoleczno-

animacyjnych/ 

WIELOLETNI PROGRAM WSPÓŁPRACY NA LATA 

2017-2020  

 

Trwają prace nad Wieloletnim Programem Współpracy 

Miasta Poznania z Organizacjami Pozarządowymi na lata 

2017 -2020. To pierwszy taki dokument w Poznaniu, 

będący planem operacyjnym wyznaczającym kierunki 

współpracy pomiędzy miastem a III sektorem na kilka 

najbliższych lat. Dotychczas współpraca z organizacjami 

pozarządowymi zamykała się w rocznych Programach 

Współpracy.  

Projekt Programu zostanie udostępniony pod koniec 

sierpnia 2016 roku na stronie 

http://www.poznan.pl/mim/ngo/ i poddany konsultacjom 

z organizacjami pozarządowymi. Szczegóły wkrótce. 

 

STOLIK ZAREZERWOWANY  

Trwa akcja „Stolik Zarezerwowany”. Zorganizowana 

i koordynowana przez cztery poznańskie organizacje 

pozarządowe: Centrum Inicjatyw Senioralnych, 

Stowarzyszenie Ulepsz Poznań, Stowarzyszenie mali 

bracia Ubogich i Stowarzyszenie Wzajemnej Pomocy 

Flandria.  Raz w tygodniu poznańskie restauracje 

goszczą pary seniorów i ich towarzyszy-wolontariuszy 

i podarowują im nieodpłatną możliwość zjedzenia obiadu. 

Istnieje także możliwość, aby seniorki i seniorzy, którzy 

nie mogą opuścić domu, zjedli obiad w towarzystwie 

wolontariusza, który przywiezie, przygotowany wcześniej 

przez restauratorów, posiłek do domu seniora. 

Pilotażowe działanie trwa od czerwca do końca września, 

na początku objęło 10 par złożonych z seniorów/seniorek 

i towarzyszących wolontariuszy. Do tej pory zgłosiło się 

do akcji siedem poznańskich restauracji: Cocorico, Modra 

Kuchnia, Sałatta, Olivio, Oskoma, Pawlina i Yeżyce 

Kuchnia. Każda z restauracji zadeklarowała możliwą dla 

siebie liczbę podwójnych obiadów, które przygotuje dla 

biesiadników. Wszystkim restauracjom jesteśmy z serca 

wdzięczni za włączenie się w projekt i mamy nadzieję, że 

tym samym, wspólnie zachęcimy kolejne. 

Ponieważ planowana jest rozbudowa obiadowego 

działania, zapraszamy chętne osoby do kontaktu 

z Centrum Inicjatyw Senioralnych: 61 847 21 11 lub 

centrum@centrumis.pl. 

Więcej informacji: http://www.ulepszpoznan.pl/rusza-

akcja-stolik-zarezerwowany/ 

 

 


